
 

 

UCHWAŁA NR LIV/353/2018 

RADY GMINY WARTKOWICE 

z dnia 27 września 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wartkowice na rok 2018 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, 1000, 1349, 1432) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale XLIV/279/2017 Rady Gminy Wartkowice z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Wartkowice na rok 2018 (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 1007) zmienionej uchwała-

mi: Nr XLV/301/2018 z dnia 25 stycznia 2018 r., Nr XLVI/305/2018 z dnia 27 lutego 2018 r.,  

Nr XLVII/311/2018 z dnia 27 marca 2018 r., Nr XLVIII/320/2018 z dnia 25 kwietnia 2018 r.,  

Nr XLIX/325/2018 z dnia 24 maja 2018 r., Nr L/332/2018 z dnia 15 czerwca 2018 r., Nr LII/341/2018 z dnia 

26 lipca 2018 r. i Nr LIII/348/2018 z dnia 30 sierpnia 2018 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) paragraf 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. W budżecie gminy tworzy się rezerwy w kwocie 87.603,04 zł, w tym: 

1) ogólną na nieprzewidziane wydatki w kwocie 0,00 zł; 

2) celowe w kwocie: 87.603,04 zł: 

a) zarządzanie kryzysowe - 63.000,00 zł, 

b) na dokształcanie nauczycieli – 22.815,04 zł, 

c) nieprzewidziane wydatki w oświacie - 1.788,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 7.”; 

2) po stronie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) po stronie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik nr 7 - „Rezerwy budżetu Gminy Wartkowice w 2018 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załączni-

kiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1) po stronie dochodów kwotą 31.595.822,38 zł, w tym: dochody bieżące 27.531.989,13 zł, dochody mająt-

kowe 4.063.833,25 zł; 

2) po stronie wydatków kwotą 34.701.999,60 zł, w tym: wydatki bieżące 22.738.732,31 zł, wydatki majątko-

we 11.963.267,29 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 października 2018 r.

Poz. 5518



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Bogdan Łuczak 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5518



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/353/2018 

Rady Gminy Wartkowice 

z dnia 27 września 2018 r. 

Zmiany w dochodach budżetu Gminy Wartkowice na 2018 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 802 876,26 56 384,00 859 260,26 

 80101  Szkoły podstawowe 246 700,00 50 134,00 296 834,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

na realizacje zadań bieżących jednostek zali-
czanych do sektora finansów publicznych 

24 900,00 50 134,00 75 034,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 8 000,00 6 250,00 14 250,00 

  0830 Wpływy z usług 8 000,00 500,00 8 500,00 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 5 750,00 5 750,00 

852   Pomoc społeczna 424 885,00 - 14 000,00 410 885,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 80 201,00 - 14 000,00 66 201,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

80 201,00 - 14 000,00 66 201,00 

      

Razem: 31 553 438,38 42 384,00 31 595 822,38 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5518



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/353/2018 

Rady Gminy Wartkowice 

z dnia 27 września 2018 r. 

Zmiany w wydatkach budżetu Gminy Wartkowice na 2018 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 410 763,00 0,00 410 763,00 

 40002  Dostarczanie wody 410 763,00 0,00 410 763,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 39 000,00 - 300,00 38 700,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomuni-

kacyjnych 0,00 300,00 300,00 

750   Administracja publiczna 3 152 273,30 0,00 3 152 273,30 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 2 587 119,00 0,00 2 587 119,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokura-
torskiego 1 555,00 10,00 1 565,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  20 660,00 - 10,00 20 650,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 180 900,00 0,00 180 900,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 180 900,00 0,00 180 900,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wyna-

grodzeń 17 000,00 5 000,00 22 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 - 5 000,00 25 000,00 

758   Różne rozliczenia 87 849,04 - 246,00 87 603,04 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 87 849,04 - 246,00 87 603,04 

  4810 Rezerwy 87 849,04 - 246,00 87 603,04 

801   Oświata i wychowanie 7 674 492,59 56 630,00 7 731 122,59 

 80101  Szkoły podstawowe 3 375 381,35 40 872,20 3 416 253,55 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wyna-

grodzeń 131 985,00 - 348,00 131 637,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 002 695,96 - 9 261,80 1 993 434,16 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 137,25 5 484,00 73 621,25 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 41 329,00 5 370,00 46 699,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 54 905,00 39 280,00 94 185,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  3 275,00 348,00 3 623,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 571 391,25 - 18 864,00 552 527,25 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 205 551,34 - 140,74 205 410,60 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 527,00 - 2 399,06 38 127,94 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 5 825,74 - 519,48 5 306,26 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 000,00 - 12 000,00 63 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 18 620,00 - 5 804,72 12 815,28 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 173,26 2 000,00 8 173,26 

 80110  Gimnazja 888 500,85 9 261,80 897 762,65 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 600,00 9 261,80 16 861,80 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 039 220,00 6 250,00 1 045 470,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5518



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 135 590,73 - 200,00 135 390,73 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 200,00 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 364 000,00 500,00 364 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  0,00 5 750,00 5 750,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 6 150,96 246,00 6 396,96 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 550,96 246,00 3 796,96 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowa-

nia specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddzia-

łach przedszkolnych w szkołach podsta-

wowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

11 890,00 18 864,00 30 754,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 320,00 13 520,00 22 840,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 570,00 4 720,00 6 290,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 220,00 624,00 844,00 

 80195  Pozostała działalność 220 355,00 0,00 220 355,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 370,00 260,00 4 630,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 575,00 - 260,00 12 315,00 

852   Pomoc społeczna 1 317 947,00 - 29 000,00 1 288 947,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w natu-
rze oraz składki na ubezpieczenia emery-

talne i rentowe 
382 299,00 - 15 000,00 367 299,00 

  3110 Świadczenia społeczne 182 299,00 - 15 000,00 167 299,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 140 201,00 - 14 000,00 126 201,00 

  3110 Świadczenia społeczne 140 201,00 - 14 000,00 126 201,00 

855   Rodzina 6 799 039,00 15 000,00 6 814 039,00 

 85504  Wspieranie rodziny 342 332,00 15 000,00 357 332,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 186,00 15 000,00 36 186,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa narodo-

wego 722 545,00 0,00 722 545,00 

 92195  Pozostała działalność 526 600,00 0,00 526 600,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 920,00 2 000,00 3 920,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 108 580,00 - 2 000,00 106 580,00 

       

Razem: 34 659 615,60 42 384,00 34 701 999,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5518



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIV/353/2018 

Rady Gminy Wartkowice 

z dnia 27 września 2018 r. 

Rezerwy budżetu Gminy Wartkowice w 2018 r. 

Lp. Treść Rozdział Kwota 

1 2 3 4 

 Rezerwa ogólna               -    

1. Rezerwa ogólna na nieprzewidziane wydatki 75818             -    

 Rezerwy celowe:         87 603,04   

2. Zarządzanie kryzysowe 75818        63 000,00   

3. Dokształcanie nauczycieli 75818        22 815,04   

4. Nieprzewidziane wydatki w oświacie 75818        1 788,00   

X Ogółem rezerwy X        87 603,04   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5518


		2018-10-22T08:03:37+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




